

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XXVII/200/2017  
Rady Gminy Kołbiel  
z dnia 22 czerwca 2017r.

W § 1 niniejszej uchwały wprowadzić zmiany:

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych - 145.727,-

W dziale administracja publiczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 16.782zł z tytułu wpływów z kosztów upomnień od nieterminowych wpłat podatków ( sprostowanie klasyfikacji budżetowej) oraz o kwotę 100.000zł z tytułu darowizny od firmy „ Oskroba”.

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 300zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych.

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 6.150zł z tytułu wpływów z opłat za duplikat legitymacji szkolnej, odsetek od nieterminowych wpłat za wyżywienie, z tytułu wynajmu autobusu.

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.200zł z tytułu wpływów z opłat za pobyt mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej.

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 21.295zł z tytułu wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska.

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych - 278.261,-

W dziale transport i łączność zmniejszyć dokonać przeniesień wydatków budżetowych realizowanych w ramach funduszu sołectkiego ogółem na kwotę 5.190zł, ( kwotę 4.500zł przenieść z pozostałości środków zaplanowanych na zakup materiałów do utwardzenia zatoki autobusowej w miejscowości Lubice na zakup blachy i innych materiałów do wykonania remontu dachu świetlicy wiejskiej, kwotę 690zł przenieść z pozostałości środków na zakup materiałów do naprawy drogi w miejscowości Kąty, na zabezpieczenie wydatków dotyczących zakupu tablic z nazwami ulic dla sołectwa).

W dziale oświata i wychowanie dokonać sprostowania klasyfikacji budżetowej dotyczącej realizacji zadania „ Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Rudzienku wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej” – kwota 242.491zł w związku z zatwierdzeniem do dofinansowania złożonego wniosku realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 -2020. Kwotę 20.380zł przenieść z pozostałości środków zaplanowanych na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń pracowników Szkół Podstawowych na zabezpieczenie wydatków bieżących do końca roku.


W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonać przeniesień wydatków budżetowych realizowanych w ramach funduszu sołectkiego (przenieść kwotę 10.000zł z pozostałości środków zaplanowanych na zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Lubice – 4.000zł oraz 6.000zł w miejscowości Sufczyn na zakup urządzeń siłowni zewnętrznych dla poszczególnych sołectw).

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 200zł z pozostałości środków na zakup materiałów na zorganizowanie pikniku letniego dla dzieci sołectwa Siwianka z przeznaczeniem na usługi dotyczące organizacji w/w pikniku.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych - 407.206,-

Środki z tytułu zwiększenia dochodów budżetowych i zmniejszenia wydatków budżetowych przeznaczyć na n/w wydatki:

- 57.465zł na realizację zadania „Opracowanie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego w Gminie Kołbiel”,
- 8.080zł na wykonanie montażu klimatyzatora w sali konferencyjnej Urzędu Gminy,
- 7.955zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących wynagrodzeń agencyjno – prowizyjnych,
- 690zł na wydatki realizowane w ramach funduszu sołectkiego (sołectwo Kąty),
- 26.530zł na zabezpieczenie wydatków w dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza (zużycie energii, zakup paliwa do autobusu, wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń),
- 21.295zł na wydatki dotyczące utrzymania czystości i porządku w gminie,
- 25.000zł na zabezpieczenie wydatków dotyczących wyłapywania bezpańskich psów w Gminie Kołbiel,
- 3.000zł na wydatki dotyczące wykonania serwisu instalacji gazowej w świetlicy wiejskiej w Sufczynie,
- 6.700zł na realizację wydatków w ramach funduszu sołectkiego (Sołectwo Siwianka – 200zł, na usługi związane z organizacją pikniku dla dzieci, 4.500zł na zakup materiałów do remontu dachu świetlicy w Lubicach, 2.000zł na usługi dotyczące remontu w świetlicy wiejskiej w Sufczynie),
- 8.000zł na zakup urządzeń siłowni zewnętrznych realizowanych w ramach funduszu sołectkiego (kwota 4.000zł dla sołectwa Lubice, 4.000zł dla sołectwa Sufczyn, w tym 1.136zł na usługi transportowe).

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
  
Waldemar Kloch

Sporządził :